
- příjem účastníků
- start vozidel na výletní okruh
- návrat
- losování tomboly

Spořická ŠEDESÁTKA
setkání historických vozidel

13. září 2025

         8:00-10:00
10:30

15:00-16:30
17:00 

PROGRAM

místo

www.vccspori�e.cz

u koupaliště, Spořice

MÍSTO PRO VAŠI REKLAMU.
Obec MálkovObec Spořice


